Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2023 - 13:53 3824/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 689/2023

São Roque, 17 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência os serviços de roçada na Rua Filomena Belmonte, ao
lado da casa nº 185, próximo ao Rotary Clube, no Bairro Jardim Brasil.

A presente solicitação visa a incolumidade pública,
uma vez que a situação está gerando risco de infestação de animais nocivos à
saúde. Ainda, a conjuntura atinge a mobilidade urbana, visto que a elevada
vegetação prejudica o trânsito de pedestres no alçamento, fato que pode levar
aos transeuntes a necessitarem circular pela via carroçável da rua, o que traz
risco de acidente de trânsito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5626X2CF1HASW034
		2023-03-20T10:18:12-0300